
 
 

UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY POWIATU CZŁUCHOWSKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet radnych Powiatu Człuchowskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 3, art. 21 ust. 4, ust. 4a, ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz §2 i §3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1975) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną dietę dla: 

1) Przewodniczącego Rady Powiatu w wysokości 2900 zł, 

2) Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w wysokości 2500 zł. 

§ 2. Ustala się miesięczną dietę dla nieetatowych członków Zarządu Powiatu w wysokości 2800 zł. 

§ 3. Ustala się miesięczną dietę dla Przewodniczących komisji w wysokości 1900 zł. 

§ 4. Ustala się miesięczną dietę dla Zastępców Przewodniczących komisji i sekretarza Komisji Rewizyjnej 
w wysokości 1800  zł. 

§ 5. Ustala się miesięczną dietę dla radnych pracujących w co najmniej dwóch komisjach w wysokości 
1500 zł. 

§ 6. Udział w pracach Rady uprawnia radnego do otrzymywania jednej najkorzystniejszej dla niego diety. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XLII/259/2021 Rady Powiatu Człuchowskiego z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia diet radnych Powiatu Człuchowskiego 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Człuchowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.06.2024 r.

Poz. 2676



§ 9. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z mocą obowiązującą od dnia 07 maja 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Człuchowskiego 

 
 

Maria 
Danuta Kordykiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2676


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY POWIATU CZŁUCHOWSKIEGO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2024-06-04T10:32:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




